
 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR   460/2022  

WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z  dnia  29 marca 2022 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Gminy   Inowrocław  na    
lata 2022 – 2031. 

             Na  podstawie  art.  226, art. 227, art. 229  oraz  art.  232  ustawy  z  dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1) zarządza się, co następuje:  

§  1. Dokonać następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Inowrocław na lata 
2022-2031,  przyjętej  Uchwałą  Nr XXXVIII/367/2021 Rady Gminy Inowrocław z  dnia 29 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej Gminy Inowrocław na lata 2022-
2031,  zmienionej  Uchwałą  Nr  XL/372/2022  Rady Gminy Inowrocław z  dnia  14 lutego 2022r. 
oraz  Uchwałą Nr XLI/385/2022 Rady Gminy Inowrocław z dnia 9 marca 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany:       

    - Załącznik Nr 1 pn. "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku do niniejszego  zarządzenia.      

§   2.  O dokonanej zmianie Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy Inowrocław na najbliższej sesji.  

§  3.   Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
                                                                                                Wójt Gminy Inowrocław 
 
                                                                                                    Tadeusz Kacprzak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 
poz. 1535,  poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 i poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 
655. 
 



                                                 
 
 
 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 460/2022 
WÓJTA GMINY  INOWROCŁAW 

z dnia  29 marca   2022 r. 
 
 

Podjęcie przedmiotowego zarządzenia wynika z konieczności wprowadzenia zmian  w załączniku Nr 
1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej w związku ze zmianami w zakresie dochodów i wydatków w 
budżecie gminy na 2022 rok,  zgodnie  z   podjętymi   Zarządzeniami Wójta Gminy Inowrocław po 
ostatniej sesji rady gminy. 
 
Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, wartości przyjęte w 
wieloletniej prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne 
co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu 
jednostki samorządu terytorialnego.  
 
W związku z powyższym  podjęcie zarządzenia jest zasadne.  
 
 
 
  
 
 
 
                                                                               Wójt Gminy Inowrocław 
 
                                                                                   Tadeusz Kacprzak  
                                                            
 
 


